Lei Municipal Nº 1387                  Edição: 964   sexta-feira,  28 de abril de 2023

Sumário

PODER EXECUTIVO................................................................................................................................1

LICITAÇÕES.........................................................................................................................................1

AVISO DE LICITAÇÃO...................................................................................................................1

PROCESSO LICITATÓRIO 63/2023 – TIPO CARTA CONVITE Nº 001/2023.........................1

EXTRATO DO CONTRATO N° 047/2023-PROCESSO 68/2023 DISPENSA N°22/2023..............2

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 63/2023 – TIPO CARTA CONVITE Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Santana da Vargem torna público para conhecimento dos interessados edital de
Carta Convite nº 001/2023 – Processo Licitatório nº 63/2023. Objeto: CONVITE PARA SELEÇÃO DE
EMPRESA PARA PERMISSÃO DE USO DE UMA ÁREA DE 2.707,43 M², SITUADA EM SANTANA
DA VARGEM-MG, POR PRAZO DETERMINADO, COM DIREITO À EXPLORAÇÃO COMERCIAL
POR CONTA E RISCO,  INCLUSIVE COM ENCARGOS FINANCEIROS E OPERACIONAIS DE
INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO "Expo
Santana 2023". Tipo: Melhor técnica. O Recebimento das propostas será no dia 09/05/2023 a partir das
08h00mim. A abertura das propostas será a partir das 8h30min do dia 09/05/2023, onde dará se inicio a
sessão. O edital está disponível nos site  www.santanadavargem.mg.gov.br ou no Setor de Compras e
Licitações na Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – Centro – Santana da Vargem – CEP 37.195-000.
Informações pelo telefone (35) 3858-1200, ou pelo e-mail licitacao@santanadavargem.mg.gov.br.

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário  oficial  assinado  digitalmente  conforme  MP nº  2.200-2,  de  2001,  garantindo  a  autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                                        Página   1 de   2    .

http://www.santanadavargem.mg.gov.br/

            Lei Municipal Nº 1387                  Edição: 964   sexta-feira,  28 de abril de 2023

EXTRATO DO CONTRATO N° 047/2023-PROCESSO 68/2023 DISPENSA N°22/2023

Objeto:  “CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PARA GRAVAÇÃO  E  EXPOSIÇÃO  DE  PROGRAMA
TELEVISIVO  SOBRE  O  MUNICÍPIO  DE  SANTANA DA VARGEM,  A SER  EXIBIDO  EM  TV
REGIONAL, ALÉM DE PLATAFORMAS DIGITAIS”.
Contratante: Prefeitura Municipal de Santana da Vargem, inscrita no CNPJ sob o n° 18.245.183/0001-70,
com sede na Praça Padre João Maciel Neiva, nº 15, Centro, em Santana da Vargem – Minas Gerais,
Contratada: BEATRIZ MEDEIROS BELCHIOR, CNPJ n.º 33.631.652/0001/-83, com endereço na Rua
Tiradentes, Letra Y n.º 1, Bairro Centro, na cidade de Campo Belo/MG, CEP: 37270-000
Valor da contratação: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
Dotação  orçamentária:  Ficha  12:  02.011.04.122.0402.2002.3.3.90.39.00  –  MANUTENÇÃO  DE
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
Vigência: 28/04/2023 à 13/05/2023.

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO
Prefeito Municipal

Conteudista Licitações Poder Executivo: Roberta Grazielle Barbosa

Responsável pela diagramação e publicação no site: Roberta Grazielle Barbosa

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário  oficial  assinado  digitalmente  conforme  MP nº  2.200-2,  de  2001,  garantindo  a  autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                                        Página   2 de   2    .

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÕES
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PROCESSO LICITATÓRIO 63/2023 – TIPO CARTA CONVITE Nº 001/2023

	EXTRATO DO CONTRATO N° 047/2023-PROCESSO 68/2023 DISPENSA N°22/2023

		2023-04-28T15:12:24-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663